⑥⑤④③②①
MT 4B  3  A  L  G  -  RYG
54IP
M20
20
8
Ø45
73

(дополнительное оборудование)
• Предусмотрены варианты монтажа на поверхность, на стойку или на стену
• Сертификаты MT4B - CE, UL, RoHS
• Сертификаты MT5B/8B - UL, RoHS
 XMT4B – запасные лампы
 XMT5В/8В Запасные лампы
Мощность: 5 Вт
Базовый тип:  один контакт
(BA9S)
Цвет/покрытие: бесцветная
Длина 28 мм
Ширина: 10 мм
Напряжение
питания
Лампа Номер детали
12 В 12 В 5 Вт MAB-T09-S-012-05
24 В 24 В 5 Вт MAB-T09-S-024-05
110 В 130 В 5 Вт MAB-T09-S-130-05
220 В 240 В 5 Вт MAB-T09-S-240-05
Мощность: 10 Вт
Базовый тип:  двойной контакт
(BA15D)
Цвет/покрытие: бесцветная
Длина: 45 мм
Ширина: 16 мм
Напряжение
питания
Лампа Номер детали
12 В 12 В 10 Вт MAM-T15-D-012-10
24 В 24 В 10 Вт MAB-T15-D-024-10
110 В 120 В 10 Вт MAB-T15-D-120-10
220 В 240 В 10 Вт MAB-T15-D-240-10
Размеры  (единица измерения: мм)
Тип MT4/5/8-M
  Тип MT4/5-P, MT4/5-G
  Тип MT8-P, MT8-G